
 

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio V – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 

ATA per gli anni scolastici 2019/20 – 2020/21 – 2021/22 sottoscritto definitivamente in data 8 luglio 2020; 

VISTA la nota prot. n. 10547 del 20/06/2022 con la quale il Ministero Istruzione ha fornito indicazioni in 

merito alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA, ai sensi del 

CCNI sottoscritto in data 08/07/2020, per l’a.s. 2022/23; 

ESAMINATE le domande di utilizzazione e/o di assegnazioni provvisorie prodotte dal personale ATA con 

contratto a tempo indeterminato per l’a.s. 2022/23; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna sul sito www.csateramo.it, delle graduatorie provvisorie di utilizzazioni 

ed assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali relative al personale ATA per l’as. 2022/23, come 

da elenchi di seguito riportati che sono parte integrante del presente dispositivo. 

Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo per errori materiali a quest’Ufficio, entro e non oltre        

5 giorni dalla pubblicazione del presente dispositivo esclusivamente via mail al seguente indirizzo: 

usp.te@istruzione.it. 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
Dott. Massimiliano Nardocci 

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 

 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA DI TERAMO – LORO SEDI 

ALL’AMBITO TERRITORIALE DI MACERATA 

ALL’AMBITO TERRITORIALE CHIETI - PESCARA 

ALL’AMBITO TERRITORIALE DI MILANO 

AI DIRIGENTE DEGLI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA 

ALLE OO.SS. – LORO SEDI 

AL SITO WEB SEDE 

 

 

Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

http://www.csateramo.it/
http://www.csateramo.it/
mailto:usp.te@istruzione.it
mailto:usp.te@istruzione.it
mailto:csa.te@istruzione.it
mailto:csa.te@istruzione.it


GRADUATORIA ASPIRANTI 

ALLE UTILIZZAZIONI NELLA SEDE DI PRECEDENTE TITOLARITÀ A.S. 2022/23 

PROFILO PROFESSIONALE – COLLABORATORE  SCOLASTICO 

N.P. NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA SCUOLA DI TITOLARITÀ PUNTEGGIO 

1 CERQUETA CARLO 23/04/1966 I.I.S. DI POPPA -ROZZI TERAMO 616 
 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

 DSGA TITOLARI IN PROVINCIA 
 

PROFILO PROFESSIONALE – DIRETTORE SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI 
 

N.P. NOMINATIVO 
 

DATA DI 
NASCITA 

SCUOLA DI 
TITOLARITÀ 

PUNTI COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO/ 

ALTRI COMUNI 

 
PUNTEGGIO 

 
NOTE 

1 DELLA SCIUCCA GIANCARLO 10/10/1964 I.C. PINETO Comune di ricong.: ATRI 
Altri comuni 

24 
0 

 

 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DSGA  

NEO IMMESSI IN RUOLO A CONCLUSIONE DEL CONCORSO ORDINARIO  

DI CUI AL D.D. 2015 DEL 20/12/2018 TITOLARI IN PROVINCIA 
 

N.P. NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA  

SCUOLA DI 
TITOLARITÀ 

PUNTI COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO/ 
ALTRI COMUNI  

 
PUNTEGGIO 

 
NOTE 

1 DI GIANNATALE JUDITH 23/08/1979 I.I.S. MORETTI 
ROSETO 

Comune di ricong.: TERAMO 
Altri comuni 

48 
0  

 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  

TITOLARI IN PROVINCIA A.S. 2022/23 

PROFILO PROFESSIONALE  - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N.P. NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA SCUOLA DI TITOLARITÀ 

PUNTI COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO/ ALTRI 

COMUNI 
PUNTEGGIO 

1 DI DONATO GENNARO 23/02/1972 I.C. PINETO  Comune di ricong.: Notaresco 
Altri comuni 

48 
24 

2 GIANI GABRIELLA 11/05/1964 I.I.S. CROCETTI -CERULLI Comune di ricong.: Corropoli 
Altri comuni 

24 
0 

3 DI MERCURIO ROSANNA 02/05/1965 I.C. CASTELLALTO Comune di ricong.: Teramo 
Altri comuni 

24 
0 

 

PROFILO PROFESSIONALE  - COLLABORATORE  SCOLASTICO 

N.P
. NOMINATIVO DATA DI 

NASCITA SCUOLA DI TITOLARITÀ 
PUNTI COMUNE DI 

RICONGIUNGIMENTO/ ALTRI 
COMUNI 

PUNTEGGIO 

1 ROSCIOLI ANGELA MARIA 02/03/1956 CONVITTO DELFICO  - TERAMO Comune di ricong.: Castellalto 
Altri comuni 

24 
0 

2 DI CLAUDIO MARISA 13/03/1960 I.C. TE 1 ZIPPILLI NOÈ LUCIDI TERAMO Comune di ricong.: Isola G. Sasso 
Altri comuni 

24 
0 

3 DAZJ ANITA 28/10/1960 I.C. TE 5 VILLA VOMANO -BASCIANO 
TERAMO 

Comune di ricong.: isola G. Sasso 
Altri comuni 

24 
0 

4 DI GIAMMARINO 
ELISABBATINO 15/02/1961 I.C. NERETO S. OMERO Comune di ricong.: Campli 

Altri comuni 
24 
0 

5 BUCCI FRANCA 10/05/1963 I.I.S. SAFFO – ROSETO DEGLI ABRUZZI Comune di ricong.: Isola G. Sasso 
Altri comuni 

24 
0 

6 CIAMMARICONI RITA 06/10/1963 I.I.S CROCETTI- CERULLI  
GIULIANOVA 

Comune di ricong.: I.C. TE4 
Altri comuni 

24 
0 

7 SALVUCCI FAUSTA 03/06/1964 I.I.S. ZOLI DI ATRI Comune di ricong.: Teramo 
Altri comuni 

24 
0 

8 CICCONE ANNAMARIA 
BELINDA 14/01/1965 IC. TE2 SAVINI SAN GIUSEPPE SAN 

GIORGIO  - TERAMO 
Comune di ricong.: Castelli 
Altri comuni 

24 
0 

9 MANCINI DORA 25/09/1966 I.C. ALBA ADRIATICA  Comune di ricong.: Teramo 
Altri comuni 

24 
0 

10 FERRETTI CINZIA 13/10/1966 I.C. MARTINSICURO Comune di ricong.: Campli 
Altri comuni 

24 
0 

11 SECA VINCENZINA AMALIA 21/12/1966 I.C ROSETO 1  Comune di ricong.: Notaresco 
Altri comuni 

24 
0 

12 
 D’ANDREA IDA 12/03/1967 I.C GIULIANOVA 1 Comune di ricong.: Teramo 

Altri comuni 
24 
0 



 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE DSGA  

NEO IMMESSI IN RUOLO A CONCLUSIONE DEL CONCORSO ORDINARIO  

DI CUI AL D.D. 2015 DEL 20/12/2018 TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA 

 

PROFILO PROFESSIONALE – DIRETTORE SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI 
 

N.P. NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA  SCUOLA DI TITOLARITÀ 

PUNTI COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO/ 
ALTRI COMUNI  

 
PUNTEGGIO 

1 BERGAMO ALEESIO 07/06/1987 I.C. REGINA ELENA 
CIVITANOVA MARCHE 

Comune di ricong.: SANT’EGIDIO 
Altri comuni 

40 
16 

 

 

GRADUATORIA ASPIRANTI ALLE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

TITOLARI IN ALTRA PROVINCIA A.S. 2022/23 
 

PROFILO PROFESSIONALE  - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N.P. NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA SCUOLA DI TITOLARITÀ 

PUNTI COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO/ 
ALTRI COMUNI 

PUNTEGGIO NOTE 

1 IACHINI MONICA 01/10/1968 I.C. ALLENDE PADERNO 
DUGNANO – MI 

Comune di ricong.: Roseto degli Abruzzi 
Altri comuni 

24 
0  

 

PROFILO PROFESSIONALE  - COLLABORATORE SCOLASTICO 

N.P. NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA SCUOLA DI TITOLARITÀ 

PUNTI COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO/ 
ALTRI COMUNI 

PUNTEGGIO NOTE 

1 MONTEBELLO CORRADA 25/06/1958 
 

I.T.S. ALESSANDRINI-
MOTESILVANO -PESCARA 

Comune di ricong.: PINETO (TE) 
Altri comuni 

24 
0  

 

ELENCO ESCLUSI A.S. 2022/23 –  

PROFILO PROFESSIONALE  - ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

N.P. NOMINATIVO DATA DI 
NASCITA SCUOLA DI TITOLARITÀ 

PUNTI COMUNE DI 
RICONGIUNGIMENTO/ ALTRI 
COMUNI 

PUNTEGGIO 

3 RICCIARDI ANNA LITA 06/01/1969 POLO LICEALE 
ILLUMINATI DI ATRI 

Comune di ricong.: Silvi  
Altri comuni 

Non ammessa 
per mancanza di 
requisito CCNI  

 

 

 

IL DIRIGENTE 
Dott. Massimiliano Nardocci 

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

 

 
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  csa.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

 

mailto:csa.te@istruzione.it
mailto:csa.te@istruzione.it

		2022-07-20T17:05:49+0000
	NARDOCCI MASSIMILIANO


		2022-07-21T09:28:56+0200
	protocollo




